ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD V. UNIT. V. TOTAL MARCA

LOTE 1

1 CONVERSÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO SERV 1
1 SISTEMA DE ORÇAMENTO, CONTABILIDADE E

TESOURARIA MES 12
1 SISTEMA DE COMPRAS DE MATERIAIS E

SERVIÇOS, INCLUSIVE PREGÃO PRESENCIAL MES 12
1 SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE

ESTOQUES(ALMOXARIFADO) MES 12
1 SISTEMA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO MES 12
1

SISTEMA DE CONTROLE DE VEÍCULOS (FROTAS) MES 12
1 SISTEMA DE PROTOCOLO E DESPACHO DE

PROCESSOS (INCLUSIVE ELETRÔNICO) MES 12
1 SISTEMA DE GESTÃO DE PESSOAL E FOLHA DE

PAGAMENTO MES 12
1

SISTEMA INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO DE

TRIBUTOS MUNICIPAIS E FISCALIZAÇÃO MES 12
1 SISTEMA DE ANÁLISE DE CUSTOS MES 12
1 SISTEMA DE CONTROLE INTERNO MES 12
1

SISTEMA DE INDICADORES DE GESTÃO

MUNICIPAL MES 12
As empresas participantes do certame, deverão se atentar

as especificações completa de cada iten(s) descrito(s) no VALOR TOTAL R$

 (Responsável Legal e Assinatura)

A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do Pregão

O Prazo de entrega será conforme determinado no Termo de Referência e Edital

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno cumprimento do objeto, tais como os encargos

Declaramos que Conhecemos e Concordamos com todos os termos do pregão em epígrafe e Cumpre Plenamente Todos os

Declaramos para os devidos fins que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, para efeito do

(Local e Data)

CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL:

AGÊNCIA E NUMERO DA CONTA BANCÁRIA:

Contratação de empresa para Locação de Software de Gestão Administrativa, Orçamentária, Financeira e de Controle

para o Município de Presidente Médici/RO, Executivo e Legislativo, suas Secretarias, na modalidade de licença por

direito de uso (locação dos serviços), manutenção mensal, suporte técnico especializado, manutenção do ambiente

de produção, instalação e configuração de toda a solução ofertada nos servidores disponibilizados pela

Administração Municipal, com a adequação do produto de acordo com as necessidades da Administração Municipal

de Presidente Médici/RO.

CONSIDERAÇÕES GERAIS:

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF:

ENDEREÇO E TELEFONE:

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  - SEMADRH

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÃO - SML

RAZÃO SOCIAL:

REPRESENTANTE E CARGO:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 107/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1052/SEMADRH/2024

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, conforme Edital, que integra o instrumento convocatório

da licitação em epígrafe.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: (SOMENTE IDENTIFICAR A EMPRESA NO FINAL DA DISPUTA DE LANCES).